
Министерство образования и науки Тамбовской области 

Тамбовское областное государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Центр психолого-педагогического сопровождения и 

коррекции «Гармония» 

(ТОГБОУ «Центр психолого-педагогического сопровождения и коррекции 

«Гармония») 

 

П Р И К А З 

 

«27»   сентября 2024 г. Рассказово № 101 

 

Об организации инновационной деятельности 
 

На основании приказа министерства образования и науки Тамбовской 

области от 25.09.2024г №3193 «О развитии сети инновационных площадок», в 

целях обеспечения модернизации региональной системы образования с 

учетом основных направлений социально-экономического развития 

Тамбовской области, реализации приоритетных направлений государственной 

политики РФ в сфере образования, руководствуясь Уставом центра   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать в ТОГБОУ «Центр психолого-педагогического 

сопровождения и коррекции «Гармония» в 2024-2025 учебном году 

инновационную деятельность по теме: «Проектирование и реализация ФАОП 

как механизм создания равных возможностей качественного образования для 

детей с ЗПР, РАС» 

 2.Утвердить состав творческой группы по инновационному направлению: 

Кобзева Е.В., руководитель инновационной площадки; 

Агеева Татьяна Владимировна,  учитель начальных классов,  

Гудумак Елена Александровна, учитель труда (технологии), 

Рудакова Оксана Александровна, учитель – логопед, 

Мельникова Марина Михайловна, учитель- дефектолог.  

3.Утвердить план реализации проекта на 2024-2025 учебный год. 

(Приложение) 

4. Кобзевой Е.В., обеспечить информационное и методическое 

сопровождение инновационной деятельности. 

     5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор центра:                                               Н.Н. Болтнева 

 

 
  


		2025-06-20T09:00:03+0300
	Болтнева Наталия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




